Condemna Jam carum et de fuer Jiden Recognitionis eund
 Capitanei sui Crum Officiis p danti daret admitti realam
 Intransmissionem et Affualem pacificam Possessionem per mi
 nistenales quocumq. Competes et Rites duos die quacumq.
 voluerit offuosi acceptanda. Per Ipsos Capitaneos suos
 hanc idem Jur p ssum Capitaneos pmissa sua p danti
 cum urdenti eorum Utilitatibz et Usu fructibz Competentibz
 et progreu quavis teneb. habend. et p ssumendi illiq. qu
 et p ssumendi ad ssum quovis bene placitos usq.
 fructu libere et effectuat. Concedendi Juri in p danti ea omnia
 Capitanei sui Complectenti p danti Capitanei transmissi vigore sal.
 us nihilominus Supremis Prædictis ac ssumendi hanc et p ssum
 libere sui Regni ad Usus fructum Concedendi plenitudo.
 bene reformata.

Ligeza Magum Capitaneum sa
 nocensem Quietat, et Tuebitur. 319

Copia Comparens p danti Crum Officiis p danti Capitanei
 Capitanei Premissus Snotus Joannes Casimirus de Bobrek
 Ligeza Magu Achari de eadem Bobrek Ligeza Castel
 lani Czechouis filii Janu mensu et Corpore emissus
 a Teni Distinctis Juri Jurisdictionibus suis quibusvis pro.
 p ssumendi Competes mto p danti Capitanei Capitanei Premi
 ssum Juri danti quoad Affualem p ssumendi et Curia su
 coribz ac Bonis suis quævis omnibz totaliter et plenarie inco
 p ssumendi et subigendo palam libere publici a p ssumendi
 Recognovit Quia Jure vigore Juri sui Capitanei et mto